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'İki polis öldürüldü diye'

'AK Parti, seçim kampanyasını hava bombardımanıyla başlattı' diyenler yok mu? İşte onlar kendi aralarında ikiye

ayrılıyor kabaca.

Bir kısmı 'İki polis öldürüldü diye Kandil mi bombalanır' havasında.

'Belli ki PKK'yı çıldırtıp çatışmaya çekmek için... Demirtaş'ın karizmasını çizip HDP'yi cezalandırmak için havalanıyor o

jetler' argümanına var güçleriyle asılıyorlar.

Diğer kısmı ise 'Ama önce PKK'nın başlattığını da, çatışmayı onların kışkırttığını da not ettik, görmedik sanmayın'

grubundan.

AK Parti'yi suçlu çıkarmak uğruna PKK'nın katkısını ret ve inkâr siyaseti gütmeyenler bunlar.

* * *

Bu ikinci grup da en az ilki kadar AK Parti'ye karşı.

Bu ikinciler de en az ilk gruptakiler kadar AK Parti'nin işine yarayacağı, tek başına iktidarı tekrar yakalamasına yardım

edeceği düşüncesiyle Kandil'in vurulmasına şiddet ve nefretle tepkili.

Bunlar da en az onlar kadar, belki daha fazla HDP'yi baraj altında bırakacak her türlü gelişmeye karşı aşırı korumacı,

çok sahiplenici ve pürdikkat teyakkuz halindeler.

Fakat hiç değilse ilk gruptakiler gibi PKK'nın kalleşçe cinayetlerine kör ve sağır değiller...

HDP'nin oylarını aşağı çekecek her türlü tehdit ve tehlikeye karşı bunlar da uyanık ve zinde.

Demirtaş'ın popülaritesine halel getirecek, oylarına zarar ziyan dokundurtacak her riskin kokusunu anında alıp derhal

savunmaya geçmek konusunda bunların da duyargaları göz yaşartacak denli hassas.

Bunlar da cansiperane müdafaa geliştirmekte, bunlar da gövdelerini siper etmekte, bunlar da 'HDP'ye gelen bana gelsin'

demekte diğerlerinden aşağı kalmazlar.

Fakat hiç değilse gerçekçiler, olup biten karşısında gözleri de kulakları da açık, kendilerini de başkalarını da

kandırabilecekleri gibi naif bir yanılgıya kapılmıyorlar.

* * *

Hani çözüm sürecinin bitip çatışmalı döneme geri dönülmesinden en çok HDP zarar görecek diye korkanlar var ya...

Hani HDP oylarının üstüne titreyenler, 'Aman yüzde 13'e bir şey olmasın, Erdoğan'a karşı tek garantimiz o bizim'

diyenler...

İşte onlar kendi aralarında yekpare bir bütün değiller, ana hatlarıyla iki görüş etrafında toplanıyorlar.

İlk görüştekiler, PKK'ya toz kondurtmuyor. Bütün suçu hükümetin üstüne yıkıyorlar. Sırf tek parti iktidarını sürdürmek

için savaş çıkarıldığını, kirli bir tezgâh kurulduğunu, kanlı bir oyun oynandığını söylüyorlar.

İkinciler ise birinciler kadar hükümetin niyetini sorgulamakla birlikte PKK'nın sorumluluğunu da gizlemiyorlar.

Tezgâhsa o tezgâhta PKK'nın da parmağı olduğunu, savaşsa onu çıkarmak için PKK'nın da az çırpınmadığını, oyunsa

PKK'nın da tetiklemek için az rol oynamadığını saklamıyorlar hiç değilse.

HDP'nin zayıflamasından fayda umacak tek aktörün AK Parti olmadığını, Kandil'deki silahlı vesayet odağının da çıkarını

HDP'nin kaybında gördüğünü itiraf edebiliyorlar.

* * *

HDP muhipliğinde en az ilk görüştekiler kadar ileri gitseler, AK Parti nefretinde hiç kimseden geri kalmasalar bile bir

farkları var.

Hiç değilse silahsız siyasetteki palazlanmanın silahlı örgüt egosuna verdiği rahatsızlığı reddetmiyor, iktidarı kötü

göstermek uğruna PKK'nın kendi içindeki iktidar hesaplaşmalarını örtbas etmiyorlar.

Hiç değilse çatışmasızlığı Erdoğan'ın bozduğu kuşkusunu yayarken Kandil'deki ağaların vesayet düzenlerini sürdürmek

için neleri göze alabileceğinden de ahaliyi işkillendirebiliyorlar.

Hiç değilse ipler ellerinden kayacak diye paniğe kapılan Kandil şeflerinin akan kandaki dahlini yok saymıyorlar.

Hiç değilse Ceylanpınar'da iki polisi uykusunda enselerine sıkarak katledenlerin HDP'yi de sırtından vurduğunu açık

edebiliyorlar.
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Hiç değilse alçakça cinayetleri önce üstlenip sonra 'otonom yerel birimlerimiz bize sormadan kendi kendine yapmış

olabilir' gibi tipik kaytarmacalarla yan çizmenin inandırıcı olmadığını dile getirebiliyorlar.

* * *

Çatışmasızlığın bitmesi, siyaseten en çok HDP'yi vuracak. Bunda ihtilaf yok, herkes hemfikir.

Fakat 'Vurmasın' diyenler ikiye ayrılıyor.

Gerçek katilin kimliğini perdeleyenler ve perdelemeyenler. Tetiği çekeni koruyanlar ve korumayanlar. Asıl failin

enselenmesini isteyenler ve istemeyenler.

Hiç değilse bu ikinciler, HDP sadece tek parti iktidarını dizginlesin demiyor. Terörün kana doymaz ihtiraslarına gem

vurmasını da bekliyorlar.
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